Styrelsen for Skintans Vattenrad vald 2017-03-30
De olika rollerna beslutade vid konstituerande mdte samma dag.

Christer Rollike Platavagen 18, 311 69 Ugglarp 070-898 28 50 | Christer.rollike@hotmail.com
Ordférande
V. ordf. Sara Johansson Sardal Krakegard 234, 305 72 Steninge 070-254 7923 rosenlundslantbruk@gmail.com
Sekreterare Christel Cederberg Skintaby, Norra Storegard, 070-871 0374 Chr5istel.cederberg@telia.com
305 61 Harplinge
Skattmastare | Lisa Feuerbach- Wengel | Lynga skola 6253, 073-999 1837 Lisa.wengel@hotmail.com
305 61 Harplinge
Ledamot Anders Gustavsson Sardal Andersgard 255, 070-397 9694 Anders.sardal@telia.com
305 61 Harplinge
Ledamot Staffan Svensson Harplinge Skogagard, 070 5744437 Staffan.skogagard@gmail.com
305 61 Harplinge
Ledamot Tommy Johansson Ravinge, Skaningagard 126, 035-551 52 Thommy.johansson@halmstad.net
305 77 Getinge
Ledamot Anders Kinch Steninge Kustvag 27, 305 72 Steninge 035-516 82 kinch@sverige.net
(Haverdals Golfklubb) 070-600 4762
Ledamot, Ellinor Waldermarson Halmstad kommun 072-5876963 Ellinor.waldemarson@halmstad.se
adjungerad
Ledamot, Petra Bragée Lansstyrelsen 010-224 3234 petra,bragee@lanstyrelsen .se
adjungerad 070-661 9043

utgava 2017-03-30 /AK




